
   

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 042/2023 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 025/2023 

CONTRATO Nº 040/2023 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS E CONTINUADOS DE DIGITALIZAÇÃO 

DE DOCUMENTOS EM PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, EMPENHOS, OU AVULSOS, 

CONTEMPLANDO CAPTAÇÃO, TRATAMENTO ARMAZENAMENTO, INDEXAÇÃO E 

CADASTRO NO SISTEMA, BEM COMO RECONSTITUIÇÃO DOS DOCUMENTOS 

DIGITALIZADOS PARA COMPOSIÇÃO DAS PASTAS PROCESSUAIS, nos termos da 

solicitação da Presidência e Secretaria Geral desta Câmara Municipal. 

CONTRATADA: JORDDANO HENRIQUE OLIVEIRA FONSECA. 

Prazo: 31/12/2024. 

Valor global do Contrato: R$ 42.000,00 (Quarenta e Dois Mil Reais). 

Dotação Orçamentária nº: 01.031.0001.2002.3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

– Ficha 18 

Fundamento Legal: a situação se enquadra nos termos do inciso II, do Artigo 75, da Lei nº 14.133, de 1º 

de Abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG, 12 de Dezembro de 2023. 

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA BORGES 

Secretário Geral 

CERTIDÃO 

 Certifico que este extrato de contrato foi afixado no 

mural de avisos do átrio da Câmara Municipal de 

Araporã na data de 12 de Dezembro de 2023. 

 Por ser verdade, firmo a presente. 


